
Leveringsbetingelser

Priser
Alle priser er opgivet ekskl. den til enhver tid gældende moms. Der ydes ikke kasserabat på moms. Ved betaling senere end for-

faldsdagen skal der betales en rente af fakturaens slutbeløb inkl. moms. Denne rente beregnes som 2% pr. påbegyndt 30 dages 

periode.

Prisforbehold
De opgivne priser er baseret på, de af sælger, kendte priser fra de involverede leverandører, på tilbudsdagen samt valutakurser, 

fragt- og toldsatser, materialepriser og andre omkostninger. Sælger forbeholder sig ret til, ifald der sker ændringer i disse forhold 

inden leveringstidspunktet, at regulere priserne tilsvarende. De opgivne priser er ekskl. eventuelle

omkostninger til emballage og montering.

Forsendelsesmåde
Forsendelse sker for købers egen regning og risiko, også ved frankolevering, medmindre anden aftale foreligger. Ordrer betragtes 

som effektuerede fra de øjeblik, varerne er afgivet til afsendelse med jernbane, skib, vogn eller andet

transportmiddel.

Leveringstid
Opgivne leveringstider er opgivet efter sælgers bedste vurdering, men er uden binding for sælger, og forsinkelser berettiger ikke 

køber til at annullere aftalen eller kræve erstatning for forsinkelsen. Sælger forbeholder sig ret til at standse leverancen, såfremt 

betalingsbetingelserne ikke overholdes.

Betalingsbetingelser
Medmindre andet er aftalt, er alle leverancer - såvel komplette som delleverancer - forfaldne til betaling netto kontant

ved leveringen. Kan køber ikke modtage leverancen til aftalt tid er kontraktsummen forfalden til betaling, når leverancen af sælger 

meldes færdig til levering.

Mangelreklamationer
Sådanne må være sælger i hænde senest 8 dage efter, at levering har fundet sted, for at køber skal kunne påberåbe sig mangler 

ved det leverede. En mangelreklamation berettiger ikke køberen til at tilbageholde betaling for foretagne leverancer.

Mangelerstatning
Sælger fraskriver sig ethvert mangelansvar for foretagne leverancer, medmindre en konstateret mangel kan tilregnes sælger som 

forsætlig. Konstateres mangler ved det leverede, er køber alene berettiget til forholdsmæssigt afslag i købesummen. Såfremt 

køber kræver forholdsmæssigt afslag i købesummen, er sælger berettiget til at afvise dette, hvis sælger inden rimelig tid foretager 

omlevering.

Sælger påtager sig intet ansvar for følgeskader
Sælger påtager sig ligeledes intet produktansvar, medmindre en produktansvarsskade kan tilregnes sælger som forsætlig. Køber 

forpligter sig at friholde sælger for krav rejst af eventuelle senere omsætningsled på grund af følgeskader

og produktansvarsskader.


